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Sadece Müzik Kitabı Hakkında Bilgiler


Sadece Müzik Kitabı DOĞAN KİTAP çıkarmış olduğu Sadece Müzik Kitabını PDF İndir – Sadece Müzik 25.06.2021 Pdf İndir

Sadece Müzik PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Sadece Müzik kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Sadece Müzik Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞAN KİTAP ait olan Sadece Müzik kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Sadece Müzik Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Sadece Müzik Kitabı 25.06.2021 tarihinde Haruki Murakami tarafından yazılıp DOĞAN KİTAP tarafından basılmıştır. Sadece Müzik kitabında toplamda 256 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Sadece Müzik kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Sadece Müzik Kitabı Özeti – Sadece Müzik Kitabı Açıklaması 

Edebiyatın büyük ustası müziğin bilge maestro’suyla buluşuyor…
 
Dünyanın yaşayan en önemli yazarlarından biri olarak kabul edilen Haruki Murakami’nin okurları, onun her romanının, her kitabının kendine has bir “çalma listesi”ne sahip olduğunu bilirler.
 
Bu kitapta Murakami, çağımızın en büyük orkestra şeflerinden Seiji Ozawa ile “sadece müzik” konuşuyor. 1960’lı yıllardan başlayarak uluslararası alanda kazandığı başarılarla adından söz ettiren, başta Viyana ve Berlin Filarmoni Orkestraları olmak üzere dünyanın tüm önemli topluluklarını yöneten, Boston Senfoni Orkestrası ve Viyana Devlet Operası’nın müzik yöneticiliğini yapan Ozawa ile Murakami’nin konuşmaları müziğin çok da bilmediğimiz yönlerini keşfetmemize olanak sağlıyor. Bir orkestra şefinin müziğe yaklaşımını, yıllar içinde bazı yapıtlara nasıl farklı bir gözle bakabildiğini, genç müzisyenlerle çalışmanın Ozawa gibi bir ustaya bile neler kazandırdığını bu sürükleyici sohbete kulak verdikçe öğreniyor, onların aracılığıyla bu kitapta müziğin adeta “kalbine” iniyoruz.
 
Kitapta yer alan müzikleri dinlemek için yandaki kare kodu okutarak hazırladığımız çalma listesine ulaşabilirsiniz.  Ayrıca wwwharukimurakamicom adresini de ziyaret edebilirsiniz. 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Teneke Yapı Kredi Yayınları

 Kitap Adı: Sadece Müzik

 Yayınevi / Marka: DOĞAN KİTAP

 Yazar: Haruki Murakami

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 256

Sadece Müzik Kitabı İndirme Linkleri – Sadece Müzik İndir

Sadece Müzik Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Sadece Müzik Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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